
 

Uchwała Nr 190/543/2023 

Zarządu Powiatu w Nidzicy 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów za szczególne osiągnięcia w dziedzinie: 

naukowej, artystycznej i sportowej dla uczniów uczęszczających do szkół 

prowadzonych przez Powiat Nidzicki 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) i § 8 ust.6 Regulaminu 
przyznawania stypendiów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr  XXXI/204/2021 
Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 22 października 2021r. w sprawie przyjęcia 
powiatowego programu stypendialnego za szczególne osiągnięcia w dziedzinie: 
naukowej, artystycznej i sportowej dla uczniów uczęszczających do szkół 
prowadzonych przez Powiat Nidzicki, Zarząd Powiatu w Nidzicy uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Przyznaje się stypendia dla uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych 

przez Powiat Nidzicki, według załącznika do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nidzickiemu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 188/540/2023 Zarządu Powiatu w Nidzicy z dnia 22 sierpnia                     

2023 r. w sprawie przyznania stypendiów za szczególne osiągnięcia w dziedzinie: 

naukowej, artystycznej i sportowej dla uczniów uczęszczających do szkół 

prowadzonych przez Powiat Nidzicki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opr. M. Jarka 



Załącznik  
do uchwały Nr 190/543/2023 
Zarządu Powiatu w Nidzicy  
z dnia 7 września 2023 r. 

 

Lp. Imię i nazwisko Rodzaj stypendium 

1 Socha Szymon naukowe 

2 Witczak Kacper naukowe 

3 Rudnik Paweł naukowe 

4 Śliwka Błażej naukowe 

5 Grzebski Szymon naukowe 

6 Maj Maciej naukowe 

7 Żukowska Maryla naukowe 

8 Wiśniewska Łucja naukowe 

9 Gadomski Igor naukowe 

10 Lachtara Mateusz naukowe 

11 Kowalski Aleksander naukowe 

12 Łukaszewski Krzysztof naukowe 

13 Lachtara Nikola naukowe 

14 Krupińska Oliwia naukowe 

15 Brzozowska Maja naukowe 

16 Wiśniewska Patrycja naukowe 

17 Gawlik Nikola naukowe 

18 Gadomski Aleksander naukowe 

19 Zawadzki Mikołaj naukowe 

20 Pasymowska Julia naukowe 

21 Kowalewicz Oliwia naukowe 

22 Tyszka Marcin naukowe 

23 Dzięgo Amelia naukowe 

24 Próchniewski Jakub naukowe 

25 Wiśniewska Dominika naukowe 

26 Grzebska Natalia naukowe 

27 Meler Patrycja naukowe 

28 Kaszubski Wiktor naukowe 

29 Osińska Aleksandra  naukowe 

30 Kobus Gabriela naukowe 

31 Pachołek Filip naukowe 

32 Machnowski Aleksander naukowe 

33 Jastrzębowska Dominika naukowe 

34 Szczepkowska Natalia naukowe 



35 Jasińska Laura naukowe 

36 Kotlarczyk Michalina naukowe 

37 Osowski Michał naukowe 

38 Retkowska Angelika naukowe 

39 Kazimierski Filip naukowe 

40 Kujawska Małgorzata naukowe 

41 Płoski Grzegorz naukowe 

42 Korzeniowski Krzysztof naukowe 

43 Stramska Maja naukowe 

44 Ciężki Aleksander naukowe 

45 Albrechczyński Bartosz naukowe 

46 Olszewska Wiktoria naukowe 

47 Lach Aleksander naukowe 

48 Kutryb Oliwier naukowe 

49 Bagińska Hanna naukowe 

50 Gnidzińska Kinga naukowe 

51 Kulikowska Marta naukowe 

52  Potapiuk Iga naukowe 

53 Mazur Marcel naukowe 

54 Chmielewska Patrycja naukowe 

55 Wiśniewska Alicja naukowe 

56 Szczepkowska Natalia naukowe 

57 Śliwka Lena naukowe 

58 Zuzanna Borowska naukowe 

59 Szulczak Dominika naukowe 

60 Wiśniewska Alicja naukowe 

61 Kawczyński Jakub naukowe 

62 Kujawska Alicja naukowe 

63 Chmielińska Sandra naukowe 

64 Chmielińska Roksana sportowe 

65 Osińska Oliwia sportowe 

66 Szulczak Karolina sportowe 

67 Kwestarz Zuzanna sportowe 

68 Kozłowska Wiktoria sportowe 

69 Wiśniewska Wiktoria sportowe 



70 Ludwiczak Kacper sportowe 

71 Tański Tymoteusz sportowe 

72 Tański Maksymilian sportowe 

73 Lech Julia sportowe 

74 Kleszcz Damian sportowe 

75 Kolaczek Dominik artystyczne 

 

 


	W:\WCA - Wewnętrznne Cyfrowe Archium\Uchwały Zarządu Powiatu\Wrzesień 2023\190.543.2023\druga uchwała 2023.docx
	W:\WCA - Wewnętrznne Cyfrowe Archium\Uchwały Zarządu Powiatu\Wrzesień 2023\190.543.2023\drugi załącznik do uchwały.docx

